
4-4 Katalog č. 17Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

4




















KRYCÍ PRACHOVKA 
• PRO VŠECHNY TYPY VÁLCŮ 
• PRO JAKÉKOLIV ZAŘÍZENÍ
Dodávka obsahuje:
1 ks prachovka

Velikost D E Vhodné pro válce ∅ Počet mezikruží pro 100 mm zdvihu Šířka 10 ks mezikruží Objednací kód

5 20 60 32, 40 10 10 2195 0000 5 zzzz xxx
4 40 80 50, 63, 80 8 10 2195 0000 4 zzzz xxx
3 50 130 100, 125 4 10 2195 0000 3 zzzz xxx
2 60 155 160, 200 3 10 2195 0000 2 zzzz xxx
1 100 180 250, 320 3 10 2195 0000 1 zzzz xxx

Poznámka: zzzz v objednacím čísle znamená zdvih, který má prachovka mít, xxx je pořadové číslo, které bude přiděleno na základě typu příslušen-
ství, které je namontováno na pístní tyči (závisí na průměru a délce límce pro uchycení)

Materiál: oboustranně kašírovaná tkanina, odolná proti vodě, olejům a prachu
Pracovní teplota: -20 až +80 oC
Pro uchycení prachovek se používají stahovací spony (viz níže, nebo strana 10-11) - velikost je nutné zvolit podle průměrů, ke kterým bude prachov-
ka připevněna.
Krycí prachovky vyrábíme podle požadavků zákazníka (délka, tvar, tvar přírub/límců). Pokud potřebujete krycí prachovku k našemu pneumatické-
mu válci, jednoduše nám sdělte objednací číslo válce a objednací číslo příslušenství, které je namontováno na pístní tyči . Pokud potřebujete krycí 
prachovku pro jinou aplikaci, sdělte nám prosím rozměry, které jsou pro Vás důležité a my Vám obratem pošleme nabídku.

UPÍNACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NA PÍSTNÍ TYČ

Průměr Objednací kód

8 až 12 3910 1000 8012 0000

10 až 16 3910 1001 0016 0000

12 až 20 3910 1001 2020 0000

16 až 25 3910 1001 6025 0000

20 až 32 3910 1002 0032 0000

25 až 40 3910 1002 5040 0000

32 až 50 3910 1003 2050 0000

50 až 70 3910 1005 0070 0000

70 až 90 3910 1007 0090 0000

90 až 110 3910 1009 0110 0000

110 až 130 3910 1011 0130 0000

130 až 150 3910 1013 0150 0000

140 až 160 3910 1014 0160 0000

Hadicová spona
Materiál: pozinkovaná ocel


